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Lista miejsc Legitne ferie!  

 Hala Stulecia – Visitor Centre 

Visitor Centre to nowoczesne centrum edukacyjne i punkt startowy dla 
każdego, kto chce poznać historię Hali Stulecia. Dzięki interaktywnym 

ekranom i nagraniom można odkrywać tajemnice całego kompleksu, a w 
strefie VR zajrzeć w niedostępne zakamarki budowli lub wzbić się ponad 

Iglicę, podziwiając panoramę Wrocławia. To miejsce, w którym historia 
łączy się z nowoczesną technologią, pozwalając w pełni docenić 

architekturę Hali Stulecia – wpisanej na listę światowego dziedzictwa 

UNESCO. 

lokalizacja: ul. Wystawowa 1 

godziny otwarcia: wtorek – niedziela 10:00–17:00 

 Muzeum Pana Tadeusza 

Muzeum Pana Tadeusza to miejsce, w którym historia literatury polskiej 

spotyka się z kulturą narodową. Wśród stałych wystaw szczególne miejsce 
zajmuje rękopis „Pana Tadeusza”, a kolejne ekspozycje, takie jak „Misja: 

Polska” czy prezentacja twórczości Tadeusza Różewicza, ukazują 
różnorodność polskiej literatury i ducha narodowego w różnych epokach. 

Muzeum regularnie organizuje również wystawy czasowe, w tym 

ekspozycję „1945. Czy to jest wolność?” skłaniającą do refleksji nad 
historią Polski i ceną wolności. 

lokalizacja: Rynek 6 

godziny otwarcia: wtorek, środa, piątek, sobota, niedziela 10:00–17:00, 

czwartek 10:00–19:00 

 Muzeum Miejskie Wrocławia 

Poznaj sztukę i historię Wrocławia w Pałacu Królewskim. 
Muzeum Historyczne i Muzeum Sztuki Medalierskiej zapraszają na 

legendarną wystawę stała „1000 lat Wrocławia” oraz na wystawy czasowe: 
„Gerda Stryi. Powrót wielkiej malarki”, „Tam gdzie król chodzi piechotą” 

oraz ekspozycję medali „Wizerunki królów polskich na 1000-lecie 
pierwszej koronacji”. 

Lokalizacja: Pałac Królewski przy ulicy Kazimierza Wielkiego 35 
Godziny otwarcia: środa-sobota 11.00 do 17.00, niedziela 10.00-18.00 

Muzeum Teatru im. Henryka Tomaszewskiego, czyli magia teatru i 

zaskakująca kolekcja mistrza 
Najnowszy oddział Muzeum Miejskiego Wrocławia odsłania na wystawach 

stałych teatralne kulisy oraz prywatną i artystyczną biografię Henryka 
Tomaszewskiego - twórcy Wrocławskiej Pantomimy. Ponadto w muzeum 

trwa wystawa „Prawo lustra. Biżuteria konceptualna Dominiki Kuźniar”.  
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lokalizacja: pl. Wolności 7a 

godziny otwarcia: środa-sobota 11.00.-17.00, niedziela 10.00-18.00 
Arsenał Miejski to bardzo odległa podróż w czasie i pokaz polskich 

mundurów  

Muzeum Archeologiczne w Arsenale to miejsce, w którym poznasz 
najstarsze dzieje Śląska – te z okresu prehistorycznego oraz 

wczesnośredniowiecznego. W ulokowanym w tym samym budynku 
Muzeum Militariów prezentowane są wystawy stałe zabytkowej broni białej 

oraz palnej, w tym szable polskich generałów. Największe wrażenie robi 
duża wystawa „Mundur Żołnierza Polskiego”.   

lokalizacja: ul. Cieszyńskiego 9  
godziny otwarcia: środa-sobota 11.00-17.00, niedziela 10.00-18.00 

 Centrum Historii Zajezdnia – dwie wystawy 

Wystawa „Wrocław 1945–2016” prowadzi przez powojenne losy miasta – 
od zrujnowanych ulic i realiów PRL‑u po pierwsze telewizory, festiwale i 

koncerty. To opowieść o zmianach, emocjach i ludziach, którzy tworzyli 

powojenny Wrocław. 

ul. Grabiszyńska 184 (wejście przez Bistro) 

godziny otwarcia:  wtorek-środa 9:00–17:00, czwartek 10:00–17:00, 
piątek-niedziela 10:00–18:00 

 „Golgota Wschodu” – historia represji i zesłań na Syberię, od XVII w. po 
II wojnę światową. Wystawa pokazuje także niezłomność, zaradność i 

strategie przetrwania Polaków, którzy potrafili zbudować tam nowe życie.  

lokalizacja: ul. Wittiga 10 

godziny otwarcia: wtorek-piątek 9:00–15:00, sobota-niedziela 10:00–

18:00 

 Muzeum Śląska Wrocław 

Wystawa prezentuje najważniejsze wydarzenia, postacie i momenty 

historii WKS-u, głównie piłkarskiego. Łączy tradycyjne eksponaty z 

materiałami multimedialnymi – wywiadami z piłkarzami i trenerami, 

zapisami meczów oraz prezentacjami stadionów. 

Ekspozycja w układzie chronologicznym pokazuje drogę klubu przez 

kolejne etapy, historyczne herby, trofea, najbardziej efektowne gole i 

zasłużonych zawodników. Tuż obok można zobaczyć także 

dotychczasowych 13 medalistów olimpijskich reprezentujących barwy WKS 

Śląska Wrocław. 

lokalizacja: al. Śląska 1 
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godziny dostępne dla licealistów - bezpłatne za okazaniem legitymacji 

szkolnej: codziennie 14:00-18:00.  


